
23/01/2016    S16    - - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta  
• I.  
• II.  
• III.  
• IV.  
• VI.  

Polska-Nowa Ruda: Paliwa gazowe
2016/S 016-023673

Ogłoszenie o zamówieniu
Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

I.1)Nazwa, adresy i punkty kontaktowe
Gmina Miejska Nowa Ruda
Rynek 1
Osoba do kontaktów: Mariusz Fleszar
57-400 Nowa Ruda
POLSKA
Tel.: +48 748720341
E-mail: miasto@um.nowaruda.pl
Faks: +48 7487202268

Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://nowaruda.biuletyn.net/

Więcej informacji można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)

Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego 
oraz dynamicznego systemu zakupów) można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) 
kontaktowy(-e)

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres: 
Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)

I.2)Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej
I.3)Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne
I.4)Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: tak

Miejska Biblioteka Publiczna
ul. Bohaterów Getta 10
57-400 Nowa Ruda
POLSKA

Gimnazjum nr 1 im. Zjednoczenia Europy w Nowej Rudzie
ul. Mikołaja Kopernika 6
57-400 Nowa Ruda
POLSKA

Gimnazjum nr 2 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Nowej Rudzie

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:023673-2016:TEXT:PL:HTML#id1240932-I.
http://nowaruda.biuletyn.net/
mailto:miasto@um.nowaruda.pl?subject=TED
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:023673-2016:TEXT:PL:HTML#id1240936-VI.
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:023673-2016:TEXT:PL:HTML#id1240935-IV.
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:023673-2016:TEXT:PL:HTML#id1240934-III.
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:023673-2016:TEXT:PL:HTML#id1240933-II.


ul. Akacjowa 8
57-402 Nowa Ruda
POLSKA

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
ul. Kolejowa 18
57-400 Nowa Ruda
POLSKA

Miejski Ośrodek Kultury w Nowej Rudzie
ul. Strzelecka 2a
57-400 Nowa Ruda
POLSKA

Noworudzkie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.
ul. Cmentarna 23
57-400 Nowa Ruda
POLSKA

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Janusza Korczaka
ul. Sportowa 1a
57-400 Nowa Ruda
POLSKA

Szkoła Podstawowa nr 7 im. T. Kościuszki w Nowej Rudzie
ul. Szkolna 3
57-402 Nowa Ruda
POLSKA

Sekcja II: Przedmiot zamówienia

II.1)Opis
II.1.1)Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:
Kompleksowa dostawa gazu ziemnego dla Gminy Miejskiej w Nowej Rudzie i dla jednostek 
organizacyjnych.
II.1.2)Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub 
świadczenia usług
Dostawy
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia 
usług: Gmina Miejska Nowa Ruda.
Kod NUTS 
II.1.3)Informacje na temat zamówienia publicznego, umowy ramowej lub dynamicznego 
systemu zakupów (DSZ)
Ogłoszenie dotyczy zamówienia publicznego
II.1.4)Informacje na temat umowy ramowej
II.1.5)Krótki opis zamówienia lub zakupu
1) Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E) obejmująca sprzedaż i 
dystrybucję do obiektów Zamawiającego określonych w załączniku nr 1 do SIWZ, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz.U. z 2012 r., poz. 1059, z 
2013 r. poz. 984 i poz. 1238, z 2014 r. poz. 457, poz. 490, poz. 900, poz. 942, poz. 1101 i poz. 1662 
oraz z 2015 r. poz. 151, poz. 478, poz. 942, poz. 1618, poz. 1893, poz. 1960 i poz. 2365 z 
późniejszymi zmianami) kodeksu cywilnego oraz przepisami wykonawczymi wydanymi na ich 
podstawie.
2) Przewidywane zużycie gazu ziemnego w okresie od 1.4.2016 do 31.12.2017 wynosi 12187448 
kWh dla taryf W-3.6, W-4, W-5, W-6.1 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w 
załączniku nr 1, stanowiącym integralną cześć niniejszej specyfikacji istotnych warunków 



zamówienia.
3) Na koszt przedmiotu zamówienia składają się: opłata za paliwo gazowe, opłata abonamentowa, 
opłata dystrybucyjna stała i opłata dystrybucyjna zmienna.
4) W związku z charakterem zamówienia nie można określić dokładnego zużycia paliwa gazowego 
objętego przedmiotem zamówienia. Z tego powodu Zamawiający przedstawił przewidywalną ilość 
zużycia. Zamawiający przewiduje, iż rzeczywista ilość zużycia paliwa gazowego może ulec 
zmianie, tj. zwiększeniu bądź zmniejszeniu przy zachowaniu cen jednostkowych. Tym samym 
opisane prognozowane zużycie paliwa gazowego nie stanowi dla Zamawiającego zobowiązania do 
jego zakupu w podanej wysokości.
5) Zamawiający podłączony jest do sieci dystrybucyjnej należącej do OSD: informacja zawarta w 
załączniku nr 1, stanowiącym integralną część niniejszej specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia.
6) Wykonawca dokona wszelkich czynności i uzgodnień z OSD niezbędnych do przeprowadzenie 
procedury zmiany sprzedawcy i skutecznego rozpoczęcia sprzedaży paliwa gazowego, w tym w 
szczególności: wypowiedzenia dotychczasowych umów kompleksowych, zgłoszenia do OSD 
nowych umów sprzedaży paliwa gazowego. Czynności te Wykonawca wykona na podstawie 
stosownych pełnomocnictw udzielonych przez Zamawiającego wraz z zawarciem umów sprzedaży 
paliwa gazowego.
7) Wykonawca zobowiązuje się do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy paliwa 
gazowego zgodnie z Instrukcją Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (IRiESD).
8) Dostarczane paliwo gazowe musi spełniać standardy techniczne zgodnie z zapisami ustawy 
Prawo energetyczne, aktami wykonawczymi oraz Polskimi Normami.
II.1.6)Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
09120000, 09123000, 65200000, 60300000

II.1.7)Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
II.1.8)Części
To zamówienie podzielone jest na części: nie
II.1.9)Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie
II.2)Wielkość lub zakres zamówienia
II.2.1)Całkowita wielkość lub zakres:
2 064 030,66.
Szacunkowa wartość bez VAT: 2 064 030,66 PLN
II.2.2)Informacje o opcjach
Opcje: nie
II.2.3)Informacje o wznowieniach
Jest to zamówienie podlegające wznowieniu: tak
II.3)Czas trwania zamówienia lub termin realizacji
Rozpoczęcie 1.4.2016. Zakończenie 31.12.2017

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

III.1)Warunki dotyczące zamówienia
III.1.1)Wymagane wadia i gwarancje:
1) Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany wnieść wadium w kwocie: 40 000 
PLN.
2) Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert,
3) Wadium może być wniesione w:
a) pieniądzu,
b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z 
tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym,
c) gwarancjach bankowych,
d) gwarancjach ubezpieczeniowych,



e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z 
9.11.2000 o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2014 r., poz. 1804).
4) Dowód wniesienia wadium należy załączyć do oferty.
W przypadku wniesienia wadium w pieniądzu Wykonawca winien załączyć do oferty oryginał lub 
kopię potwierdzenia wykonania przelewu wadium poświadczoną „za zgodność z oryginałem” przez 
Wykonawcę. Dla pozostałych form wniesienia wadium wymagane jest złożenie wraz z ofertą 
dokumentu w oryginale, a dodatkowo do oferty należy dołączyć (spiąć z ofertą) kopię składanego 
dokumentu poświadczoną „za zgodność z oryginałem” przez Wykonawcę. Wykonawca powinien 
załączyć do oferty oryginał dokumentu wniesienia wadium w osobnej koszulce, nie spinając z 
ofertą. Zamawiający zwracając wadium w trybie art. 46 ustawy, zwróci Wykonawcy oryginał 
dokumentu wniesienia wadium.
Okres ważności wadium wniesionego w innej formie niż pieniądzu, nie może być krótszy niż okres 
związania ofertą. Jeżeli wadium wnoszone jest w pieniądzu, za termin jego wniesienia uważa się 
datę i godzinę wpływu środków pieniężnych na konto bankowe Zamawiającego.
Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem z konta Wykonawcy na rachunek 
bankowy Zamawiającego w GBS nr rachunku: 09 9536 0001 2001 0010 7868 0004 z dopiskiem: 
Wadium w przetargu nieograniczonym na Kompleksową dostawę gazu ziemnego dla Gminy 
Miejskiej w Nowej Rudzie i dla jednostek organizacyjnych.
III.1.2)Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich 
przepisów je regulujących:
Zawarte w projekcie umowy stanowiący załącznik do SIWZ.
III.1.3)Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone 
zamówienie:
III.1.4)Inne szczególne warunki
Wykonanie zamówienia podlega szczególnym warunkom: nie
III.2)Warunki udziału
III.2.1)Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: O udzielenie 
zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki określone art.22 ust.1 ustawy, 
dotyczące:
1) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 
prawa nakładają obowiązek ich posiadania.
Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż posiada:
a) aktualnie obowiązującą koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu 
gazem, wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, ważną w okresie wykonywania 
umowy;
b) aktualnie obowiązującą koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie 
dystrybucji gazu, wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, ważną w okresie 
wykonywania umowy- w przypadku wykonawców będących Właścicielami sieci dystrybucyjnej;
c) zawartą umowę generalną z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego, na świadczenie usług 
dystrybucji gazu na obszarze, na którym znajduje się miejsce dostarczania gazu ziemnego- w 
przypadku Wykonawców nie będących Właścicielami sieci dystrybucyjnej;
2) posiadania wiedzy i doświadczenia:
a) Zamawiający uzna, że warunek jest spełniony gdy Wykonawca oświadczy, że posiada wiedzę i 
doświadczenie do wykonania zamówienia. Na potwierdzenie spełnienia warunku, Wykonawca 
składa oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu z art. 22 ust. 1 pkt 2 Pzp 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do SIWZ;
3) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania 
zamówienia:
a) Zamawiający uzna, że warunek jest spełniony gdy Wykonawca oświadczy, że dysponuje 
odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia.



Na potwierdzenie spełnienia warunku Wykonawca składa oświadczenie o spełnianiu warunków 
udziału w postępowaniu, z art. 22 ust. 1 pkt.3 Pzp zgodnie z zał. nr 3 do SIWZ;
4) sytuacji ekonomicznej i finansowej:
a) Zamawiający uzna, że warunek jest spełniony gdy Wykonawca oświadczy ,że znajduje się w 
sytuacji ekonomicznej i finansowej umożliwiającej wykonanie zamówienia.
Na potwierdzenie warunku Wykonawca składa oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu, z art. 22 ust. 1 pkt.4 ustawy Pzp zgodnie z załącznikiem nr 3 do SIWZ.
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, który nie podlegają wykluczeniu z 
postępowania na podstawie art. 24 ust.1 ustawy. Ocena spełniania tego warunku nastąpi na 
podstawie:
1) złożonego oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia,
2) złożonego aktualnego odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w 
celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 
wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert,
3) złożonego aktualnego zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego 
potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenia, że uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawionego nie wcześniej niż 3 
miesiące przed upływem terminu składania ofert,
4) złożonego aktualnego zaświadczenia właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 
lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z 
opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenia, że uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawionego nie wcześniej niż 3 
miesiące przed upływem terminu składania ofert,
5) złożonej aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 
ust. 1 pkt 4–8 ustawy, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
ofert,
6) złożonej aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 
ust. 1 pkt 9 ustawy, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
ofert.
7) złożonej aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 
ust. 1 pkt 10 i 11 ustawy, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania ofert.
W celu wykazania spełnienia warunku w postępowaniu dotyczącego braku podstaw do wykluczenia 
wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia w okolicznościach o których mowa w art. 24 
ust. 5 Pzp Wykonawca wraz z ofertą składa listę podmiotów należących do tej samej grupy 
kapitałowej, albo informację o tym, że nie należy do grupy kapitałowej. Zgodnie z ustawą z 
16.2.2007 o ochronie konkurencji i konsumentów przez grupę kapitałową rozumie się przez to 
wszystkich przedsiębiorców, którzy są kontrolowani w sposób bezpośredni lub pośredni przez 
jednego przedsiębiorcę, w tym również tego przedsiębiorcę. Zamawiający informuje, że zgodnie z 
art. 24 ust. 2 pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych wykonawcy podlegają wykluczeniu, gdy 
należąc do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 16.2.2007 o ochronie konkurencji i 
konsumentów (Dz.U. z 2015 r. poz. 1634 z późn. zm.), złożyli odrębne oferty lub wnioski o 
dopuszczenie do udziału w tym samym postępowaniu, chyba, że wykażą, że istniejące pomiędzy 
nimi powiązania nie prowadzą do zachwiania uczciwej konkurencji pomiędzy wykonawcami w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia.
Zamawiający dokona oceny spełniania warunku na podstawie danych i informacji zawartych w 
załączonych dokumentach wg formuły „spełnia” lub „nie spełnia”
Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych 
do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezależnie od 



charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany 
będzie udowodnić zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji 
zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do 
oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu 
zamówienia.
Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu nastąpi przez analizę dokumentów i 
oświadczeń określonych w punkcie 12-15 niniejszej SIWZ, złożonych przez Wykonawców.
Z treści załączonych do oferty dokumentów musi wynikać jednoznacznie, że w/w warunki 
Wykonawca spełnił. Nie wykazanie spełnienia któregokolwiek ze wskazanych wyżej warunków i 
wymogów skutkować będzie wykluczeniem Wykonawcy z postępowania z zastrzeżeniem art. 26 
ust 3.11. Warunki udziału w postępowaniu Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia
Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia.
W przypadku składania oferty przez Wykonawców występujących wspólnie, Wykonawcy 
ustanowią pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego.
Pełnomocnictwo może być przedłożone wyłącznie w formie oryginału lub kopii poświadczonej 
przez notariusza.
Jeżeli oferta Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia została wybrana, 
Zamawiający może żądać przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego 
przedstawienia umowy regulującej współpracę tych wykonawców.
Wykonawcy występujący wspólnie ponoszą solidarną odpowiedzialność za wykonanie umowy. 
Każdy oddzielnie z Wykonawców występujących wspólnie nie może podlegać wykluczeniu z 
postępowania na podstawie art. 24 ust.1 i 2 Pzp a także musi spełniać wymogi, o których mowa w 
pkt 10 SIWZ z tym, że ich wiedza i doświadczenie, potencjał techniczny, osoby zdolne do 
wykonania zamówienia oraz sytuacja ekonomiczna i finansowa oceniane będą łącznie.
12. Wykaz Oświadczeń lub dokumentów, jakie maja dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia 
spełnienia warunków udziału w postępowaniu.
1) Oświadczenie Wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w 
art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych – wg załącznika nr 3 do SIWZ,
2) aktualnie obowiązującą koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu 
gazem, wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, ważną w okresie wykonywania 
umowy,
3) aktualnie obowiązującą koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie 
dystrybucji gazu, wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, ważną w okresie 
wykonywania umowy- w przypadku wykonawców będących Właścicielami sieci dystrybucyjnej,
4) zawartą umowę generalną z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego, na świadczenie usług 
dystrybucji gazu na obszarze, na którym znajduje się miejsce dostarczania gazu ziemnego- w 
przypadku Wykonawców nie będących Właścicielami sieci dystrybucyjnej.
13. W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia Wykonawcy z postępowania o udzielenie 
zamówienia w okolicznościach o których mowa w art. 24 ust. 1 Zamawiający żąda:
1) Oświadczenia Wykonawcy o braku podstaw do wykluczenia z postępowania zgodnie z art. 24 ust 
1 – Wykonawca składa oświadczenie, którego wzór stanowi załącznik nr 4 do niniejszej SIWZ;
2) aktualnego odpisu z właściwego rejestru, lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 
gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania 
braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy - wystawiony nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
3) aktualnego zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że 
Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenia, że uzyskał przewidziane 
prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 
całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania ofert;



4) aktualnego zaświadczenia właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem 
składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenia, że uzyskał przewidziane 
prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 
całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania ofert;
5) aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-
8 ustawy, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
6) aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 
ustawy, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
7) aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 
10 i 11 ustawy, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
14. W celu wykazania wymogu określonego w art. 26 ust. 2 d Pzp Wykonawca powinien 
przedłożyć:
1) Listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej albo informację o tym, że 
wykonawca nie należy do tej samej grupy kapitałowej (załącznik nr 5).
III.2.2)Zdolność ekonomiczna i finansowa
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: A) Zamawiający 
uzna, że warunek jest spełniony gdy Wykonawca oświadczy ,że znajduje się w sytuacji 
ekonomicznej i finansowej umożliwiającej wykonanie zamówienia.
Na potwierdzenie warunku Wykonawca składa oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu, z art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp zgodnie z załącznikiem nr 3 do SIWZ.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów: Na potwierdzenie warunku Wykonawca 
składa oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, z art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy 
Pzp zgodnie z załącznikiem nr 3 do SIWZ.
III.2.3)Kwalifikacje techniczne
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów:
A) Zamawiający uzna, że warunek jest spełniony gdy Wykonawca oświadczy, że dysponuje 
odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia.
Na potwierdzenie spełnienia warunku Wykonawca składa oświadczenie o spełnianiu warunków 
udziału w postępowaniu, z art. 22 ust. 1 pkt 3 Pzp. zgodnie z zał. nr 3 do SIWZ.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Na potwierdzenie spełnienia warunku Wykonawca składa oświadczenie o spełnianiu warunków 
udziału w postępowaniu, z art. 22 ust. 1 pkt 3 Pzp zgodnie z zał. nr 3 do SIWZ.
III.2.4)Informacje o zamówieniach zastrzeżonych
III.3)Specyficzne warunki dotyczące zamówień na usługi
III.3.1)Informacje dotyczące określonego zawodu
III.3.2)Osoby odpowiedzialne za wykonanie usługi
Sekcja IV: Procedura

IV.1)Rodzaj procedury
IV.1.1)Rodzaj procedury
Otwarta
IV.1.2)Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do 
udziału
IV.1.3)Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu
IV.2)Kryteria udzielenia zamówienia
IV.2.1)Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena
IV.2.2)Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie
IV.3)Informacje administracyjne



IV.3.1)Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą:
OR.271.1.2016
IV.3.2)Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
nie
IV.3.3)Warunki otrzymania specyfikacji, dokumentów dodatkowych lub dokumentu 
opisowego
Dokumenty odpłatne: nie
IV.3.4)Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
1.3.2016 - 10:00
IV.3.5)Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym 
kandydatom
IV.3.6)Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu
polski.
IV.3.7)Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
w dniach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)
IV.3.8)Warunki otwarcia ofert
Data: 1.3.2016 - 10:15

Miejscowość: 

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego – w sali nr 308, ul. Rynek 11, 57-400 Nowa 
Ruda, w dniu 1.3.2016.

Osoby upoważnione do obecności podczas otwarcia ofert: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

VI.1)Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany czas publikacji kolejnych ogłoszeń: Październik 2017 r.
VI.2)Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie
VI.3)Informacje dodatkowe
VI.4)Procedury odwoławcze
VI.4.1)Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
Postępu 17a
02-676 Warszawa
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587868
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks: +48 224587800

VI.4.2)Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Wykonawcom, których interes prawny 
w uzyskaniu zamówienia doznał lub może doznać uszczerbku w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy, przepisów wykonawczych, jak też postanowień niniejszej 
SIWZ, przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale VI ustawy (art. 179-198).
VI.4.3)Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
jak w pkt. VI.4.1)

VI.5)Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20.1.2016

http://www.uzp.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED

